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Lehdistötiedote 10.6.2009 
 

NAVIGONin uusi ohjelmisto muuttaa iPhonen 

navigaattoriksi 

Uudella Apple OS 3.0 -käyttöjärjestelmällä varustettu iPhone 3G tai iPhone 3Gs taipuu nyt 

myös täysiveriseksi navigaattoriksi. Kesäkuun aikana Applen App Storeen myyntiin tulee 

NAVIGONin MobileNavigator-ohjelmisto, joka tekee iPhonesta eksymättömän opastajan 

niin kaupungissa kuin maanteillä. Ohjelmisto sulautuu saumattomasti osaksi iPhonen 

eleganssia ja toiminnallisuutta. 

 

Pian iPhone-käyttäjillä kautta maailman on mahdollisuus varustaa puhelimensa pro-tason 

navigointiohjelmistolla. NAVIGON toimittaa Apple OS 3.0 -käyttöjärjestelmää käyttäville iPhone 3G ja 3Gs 

-puhelimille räätälöidyn version MobileNavigator-ohjelmistostaan App Storeen jo kesäkuun loppuun 

mennessä. 

 

”Apple on tehnyt uuden OS 3.0 -käyttöjärjestelmänsä myötä navigointiohjelmistojen käytön iPhonessa 

mahdolliseksi ja NAVIGON pystyi nopeasti muuntamaan ohjelmistonsa uudelle käyttöjärjestelmälle. 

iPhone voidaan nyt muuntaa monikäyttöiseksi, täysiveriseksi navigaattoriksi,” sanoo Egon Minar, 

NAVIGON AG:n toimitusjohtaja. 

 

Vaihtoehtoja App Storessa 

Varustettuna MobileNavigator-ohjelmistolla iPhone ohjaa käyttäjänsä turvallisesti määränpäähänsä ajan 

tasalla olevien karttojen ja älykkään suunnistuksen avulla. MobileNavigator tulee saataville App Storeen 

eri versioina. Yksi vaihtoehto on ilmainen LITE-versio, jossa ei ole aktiivista opastusta, mutta joka on 

varustettu kartoin ja joka osaa näyttää lähialueiden POI-kohteet. 

 

Toinen vaihtoehto on täysversio, jossa on mukana myös ääniopastus. Täysversiossa ovat käytettävissä 

myös monet tunnetut NAVIGON-ominaisuudet, kuten mm. risteysnäyttö (Reality View Pro), 

liikennemerkkien todenmukainen näyttö (Real Roadsign Pro), kaista-avustin (Lane Assistant Pro), 

nopeusavustin (Speed Assistant), päivä- ja yöajon tilat, sekä mahdollisuus listata POI-kohteita reitillä. 

Näine ominaisuuksineen MobileNavigator erottuu kilpailijoistaan käyttömukavuudessa, mutta myös siksi, 

että tyypilliset iPhonen toiminnot ovat integroitu ohjelmistoon ja ne ovat läsnä jatkuvasti. Jos iPhonea 

esimerkiksi kääntää 90 astetta, karttanäyttö siirtyy automaattisesti pystyasennosta vaaka-asentoon. 

Älykkään osoitteensyötön lisäksi käyttäjän on mahdollista käynnistää navigointi suoraan puhelinluetteloon 
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tallennettuihin osoitteisiin parilla painalluksella. Mikäli navigointi keskeytyy saapuvan puhelun vuoksi, se 

myös jatkuu automaattisesti puhelun päätyttyä. 

 

Täysversion hinnat julkistetaan App Store-saatavuuden yhteydessä. Lyhyt esittely toiminnoista löytyy 

myös videona YouTube-palvelusta: http://www.youtube.com/watch?v=Vq3g98zE4DE 

 

Lisätietoja: 

Michael Hoffmann 

Head of Corporate Communication 

NAVIGON AG 

Sähköposti: michael.hoffmann@navigon.com 

Puhelin: +49 40 370 884 21 

 

 

Navigon lyhyesti: 

NAVIGON AG on maailman johtavia navigointijärjestelmien toimittajia. Omien navigointilaitteiden valmistuksen lisäksi 

NAVIGON tekee yhteistyötä autonvalmistajien ja tunnettujen elektroniikkavalmistajien kanssa tuottaen GPS-teknologiaan 

perustuvia navigointiratkaisuja tietokoneille ja matkapuhelimille. Lisäksi NAVIGON tarjoaa ammattilaistason 

navigointiratkaisuja autoteollisuuden OEM-toimittajille. NAVIGON on perustettu vuonna 1991 ja se työllistää yli 400 henkilöä 

maailmanlaajuisesti. Sillä on toimistot Aasiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. NAVIGON - ja maailma on sinun. 
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